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„Dwójka na lato”

 

Festyn rozpoczął się od wykonania piosenki Majki Jeżowskiej, której refren  stał się  hasłem
festynu . Została ona przygotowana przez nauczycieli, następnie dzięki pieśni „Abba Ojcze”
przypomnieliśmy, że Jan Paweł II był inicjatorem zjazdów młodzieży. Później  cała szkoła
odśpiewała  tegoroczny  hymn Światowych Dni Młodzieży  „Błogosławieni Miłosierni” ,
uczniowie  zakładając t-shirty w kolorach ŚDM również podkreślili solidarność , otwartość, 
zapraszając  tym samym  młodych  ludzi z całego świata do Wieliczki. Połączone flagi  24
państw świata stanowiących dekorację przypominały o jedności, tolerancji wobec innych.

 

 Stanowiska przygotowane przez nauczycieli we współpracy z rodzicami pokazywały świat
widziany oczyma dzieci, czyli zabawy ( puszczania latawców, hokej, bule, Gat Fel Gel,
domino, piłkarzy, zabawy z chustą Klanza),  otaczającą je na co dzień  tradycję (maska
wenecka, wzory afrykańskie,  malowanie masek aborygenów) i kulturę (indyjskie zdobienie
paznokci, projektowanie ubrań, poznawanie postaci Starożytnego Rzymu, fotobudka z Anią z
Zielonego Wzgórza, kolorowanki związane z Francją, quiz o Australii). Nie obyło się też bez
charakterystycznych dla różnych zakątków świata potraw pizza (Włochy) ryż na słodko,
sajgonki (Chiny), naleśniki z syropem klonowym (Kanada), kebab, chałwa (Turcja) czy
charakterystycznego dla Indii rytuału parzenia herbaty Masala Czaj i Czaj.

Świat dziecka to również zabawki, więc na stanowisku USA królowała ikona kultury masowej
Barbie oraz postaci z bajek Disneya.

 

Swoje stanowisko przygotowali również wolontariusze ŚDM przy parafii świętego Klemensa.
Jokomisiada –na swoim stanowisku rozprowadzała zabawki. Dzięki właścicielom (Artur
Ziajko) zysk  z ich sprzedaży został przeznaczony na sprzęt multimedialny do szkoły.

 

Nieodłącznym elementem dobrej zabawy od zawsze była wata cukrowa (sfinansowana przez
Panią Izabelę Tekielę), symboliczna złotówka także zasiliła konto szkoły.

 



W sferę ruchu i dynamiki wprowadził nas występ szkolnego zespołu Zahir pod opieka
Magdaleny Wrony   w utworze „Lego”, a wykonanie  francuskiego kanonu Frere Jacques w
wersji oryginalnej sprawiło uczestnikom festynu wiele frajdy. Mocny sportowy akcent
stanowił turniej piłkarski, jak również nauka tańców afrykańskich i wspólne odtańczenie
Makareny (Hiszpania).

 

Na uczestników czekały również dodatkowe atrakcje i animacje przygotowane przez
Bibliotekę Powiatową i Miejską  w Wieliczce, Centrum Kultury i Turystyki,  Solne Miasto,
Squosh Park oraz szkołę językową  Kontekst.

 

Podczas całego festynu szkolny bar „BON APETIT” częstował pysznymi wypiekami
przygotowanymi przez Rodziców oraz bigosem.


